PAGE
4

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 июня 2019 г.

	№
	104/967-4

	г.Вышний Волочек

О количестве подписей избирателей , необходимом для регистрации кандидатов  при проведении  выборов депутатов Думы Вышневолоцкого городского округа Тверской области

 В соответствии с пунктами 1,16 статьи 33, статьей 20  Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлениями территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района от 18.06.2019 №103/959-4«О назначении выборов депутатов Думы Вышневолоцкого городского округа Тверской области», от 18.06.2019 №103/960-4 « О схеме одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы Вышневолоцкого городского округа Тверской области в 2019 году», постановлением избирательной комиссии Тверской области от  15.04.2019 №145/1934-6 « О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Вышневолоцкий городской округ Тверской области на территориальную избирательную комиссию Вышневолоцкого района», территориальная избирательная комиссия Вышневолоцкого района постановляет:
1. Определить количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата в депутаты Думы Вышневолоцкого городского округа Тверской области по соответствующему одномандатному избирательному округу и предельное количество подписей избирателей, представляемое кандидатом в территориальные избирательные комиссии Вышневолоцкого района и города Вышнего Волочка для регистрации (прилагается).
2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию города Вышнего Волочка .

3. Направить настоящее постановление для опубликования в газету "Вышневолоцкая правда".

4.  Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района
	М.Е.Калинина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района
	С.М.Смирнова

	Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии Вышневолоцкого района

	от  21 июня 2019 г. № 104/967-4

Количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата в депутаты Думы Вышневолоцкого городского округа Тверской области, по соответствующему одномандатному избирательному округу и предельное количество подписей избирателей, представляемое кандидатом в территориальные избирательные комиссии Вышневолоцкого района и города Вышнего Волочка для регистрации

	Наименование и номер

одномандатного избирательного округа
	Численность избирателей в округе
	Количество подписей избирателей, необходимых для регистрации
	Предельное количество подписей

	Одномандатный избирательный округ №1

	2513
	13
	17

	Одномандатный избирательный округ №2

	2718
	14
	18

	Одномандатный избирательный округ №3

	2987
	15
	19

	Одномандатный избирательный округ №4

	2466
	13
	17

	Одномандатный избирательный округ №5

	2939
	15
	19

	Одномандатный избирательный округ №6

	2581
	13
	17

	Одномандатный избирательный округ №7

	2612
	14
	18

	Одномандатный избирательный округ №8

	2980
	15
	19

	Одномандатный избирательный округ №9
	2824
	15
	19

	Наименование и номер

одномандатного избирательного округа
	Численность избирателей в округе
	Количество подписей избирателей, необходимых для регистрации
	Предельное количество подписей

	Одномандатный избирательный округ №10

	2830
	15
	19

	Одномандатный избирательный округ №11

	2837
	15
	19

	Одномандатный избирательный округ №12

	2834
	15
	19

	Одномандатный избирательный округ №13

	2721
	14
	18

	Одномандатный избирательный округ №14

	2710
	14
	18

	Одномандатный избирательный округ №15

	2512
	13
	17

	Одномандатный избирательный округ №16

	2489
	13
	17

	Одномандатный избирательный округ №17

	2559
	13
	17

	Одномандатный избирательный округ №18

	2789
	14
	18

	Одномандатный избирательный округ №19

	2685
	14
	18

	Одномандатный избирательный округ №20

	2894
	15
	19

	Одномандатный избирательный округ №21

	2673
	14
	18